Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №250 Кировского района Санкт - Петербурга

Приказ 68.5 от 25.08.2022 « О комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 250 Кировского района Санкт-Петербурга»

Во исполнение пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №250 Кировского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год, в составе согласно приложению № 1.
- 2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 250 Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Ю.В. Фадеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к приказу ГБОУ СОШ № 250 Кировского района Санкт-Петербурга от 25.08.2022 № 68.5

COCTAB

комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 250 Кировского района Санкт-Петербурга.

Председатель комиссии:

Линникова Галина Николаевна - заместитель директора по УВР

Заместитель председателя комиссии:

Самсонова Мария Николаевна - заместитель директора по УВР(ИКТ)

Члены комиссии:

Куриленок Галина Петровна - заместитель директора по АХР

Сигаева Ольга Викторовна - библиотекарь

Елинова Евгения Николаевна - социальный педагог

Артюнина Ирина Петровна председатель профсоюзного комитета, учитель химии

Представитель администрации

Кировского района Санкт-Петербурга - (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Семячкова Екатерина

- учитель истории и обществознания

Александровна